OEC/382/2018 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 210/2018, de autoria da Edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de agosto do corrente ano.
Solicito os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de encaminhar cópia da Moção aos Líderes de Partido no Senado Federal.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor
Eunício Oliveira
PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL
BRASÍLIA – DF
“Deus seja louvado”